Instalação e reparo da rede de internet e telefonia/ instalação
e reparo da rede de internet e telefonia, instalação de infraestrutura
para fibra ótica no Cais de Capuaba.
Vigência: 5 (cinco) dias tendo inicio dia 20/10/2014 e término dia
24/10/2014.
Valor: R$ 29.985,49 (vinte nove mil novecentos e oitenta e cinco
reais e quarenta e nove centavos).
Assinam: Hugo José Amboss Merçon de Lima (Diretor de Infraes-
trutura e Operações da CODESA) e Camila Almeida Callado (Re-
presentante Legal da Contratada)
Data da Assinatura: 19 de setembro de 2014.

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO